UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC

V/v phối hợp đảm bảo nguồn cung

nhu yếu phẩm phục vụ nhu cầu tiêu

dùng của nhân dân nhằm ứng phó

với dịch Covid – 19 trên địa bàn

Tỉnh.

Đồng Tháp, ngày        tháng 7  năm 2021

Kính gửi: Sở Công Thương

Tiếp nhận Công văn số 1293/SCT-QLTM, ngày 30 tháng 6 năm 2021 của

Sở Công Thương về việc phối hợp đảm bảo nguồn cung nhu yếu phẩm phục vụ

nhu cầu tiêu dùng của nhân dân nhằm ứng phó với dịch COVID – 19 trên địa

bàn Tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao đầu mối phối hợp thực

hiện nhiệm vụ như sau:

- Cơ quan: Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Nước sạch nông thôn

- Địa chỉ: 161, đường Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 1, TP. Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp, điện thoại: 0277.3859.103

- Lãnh đạo phụ trách: Lê Hoàng Vũ, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp và Nước sạch nông thôn, điện thoại: 0978.199.222

- Cán bộ thực hiện: Lê Văn Tâm, Phó Trưởng phòng Thương mại Dịch vụ,

điện thoại: 0819.741.939

Kính gửi Sở Công Thương biết và phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở và Các PGĐ Sở;

- TT DVNN và NSNT (phối hợp);

- Lưu: VT, KHTC (Tr.)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Thiện

		2021-07-02T10:52:46+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:43:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:43:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:43:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!